"CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos na Circulantes

Origen

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE DURANGO

50,688,971.39

50,688,971.39

5,860,031.11
44,825,432.44
3,507.84

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2025

Aplicacien

(Cifras en pesos)

CONCEPTO

- PASIVO

- Pasivo Circulante

- Cuentas por Pagar a Corto Plazo

> Documentos por Pagar a Corto Plazo

- Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plaze
- Titules y Valores a Corto Plazo

= Pasivos Diferidos a Corto Plazo
rONOOS ¥ GIENES Qe 1erceros en GArantia yjo AGMINISIracion a Loro

Plazn
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plaze
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
- Documentos por Pagar a Largo Plazo
- Deuda Piblica a Largo Plazo

5 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
FONAOS ¥ BIENES Ce 1EICErDs en LAranua y/o en AGMINISITACION a Largo

Plarn
Provisiones a Largo Plazo

- HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

de Resultados de Ejercicios

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

6,751,987.13

162,028.00

162,028.00

35,485,588.99

35,485,588.99

32,547,006.06
2,938,582.93

Aplicacion

86,174,560.38

86,336,588.38

93,088,575.51
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